
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl SK Čtyři Dvory České Budějovice
Pořadatel

08.10.2022
Datum

Temelín  
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Suchý Pavel pajasuchy@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Bohuslav Vít

Výsledky zpracoval Kučera Ladislav

Startují

TEMELÍNSKÝ BĚH

Soutěže

Muži 1932-2002
Junioři 2003-2004
Dorostenci 2005-2006
Žáci 2007-2008
Ml. žáci 2009-2010
Ženy 1932-2002
Juniorky 2003-2004
Dorostenky 2005-2006
Žákyně 2007-2008
Ml. žákyně 2009-2010
Atletická minipřípravka-hoši 2013-2019
Atletická přípravka-hoši 2011-2012
Atletická minipřípravka-dívky 2013-2019
Atletická přípravka-dívky 2011-2012



Bude otevřena v den závodu od 9:00 hodin do ukončení závodu v zázemí
infocentra Jaderné elektrárny Temelín (uvnitř zámečku).

Prezentace se také uskuteční v závodní kanceláři. Každý odprezentovaný závodník/-ce/ obdrží startovní
číslo. Prezentace se uskuteční od 9:00 hodin. Závodníci/-ce/ jednotlivých kategorií se musí odprezentovat
nejpozději hodinu před startem svého závodu.

Závodní kancelář

Startovné
Startovné se neplatí!

Přihlášky
na místě 1 hodinu před startem příslušné kategorie!

Startovní čísla
Obdrží závodníci v závodní kanceláři při prezentaci.

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Dorostenci 5000 m
Dorostenky 5000 m
Atletická přípravka-hoši 1000 m
Atletická minipřípravka-hoši 500 m
Atletická přípravka-dívky 1000 m
Atletická minipřípravka-dívky 500 m
Juniorky 5000 m
Junioři 5000 m
Muži 5000 m
Ženy 5000 m
Žáci 2000 m
Ml. žáci 1500 m
Ml. žákyně 1500 m
Žákyně 2000 m



Na parkovišti naproti infocentru (zámečku). Je určeno pro osobní automobily i pro autobusy.
Parkování

Vyhrazujeme si právo na změnu časového pořadu.

Vyhlašování

První blok vyhlášení výsledků se uskuteční po skončení závodu přípravek a žactva. Druhý blok bude
vyhlášen po ukončení hlavního závodu na 5000m.

Tituly a ceny:

První tři nejrychlejší závodníci(ce) v hlavním závodě na 5000m obdrží medaile a finanční prémie dle
rozpisu:

V hlavní kategorii muži a ženy (2006-1983) :

1. místo - 2000,- Kč

2. místo - 1000,- Kč

3. místo - 500,- Kč

V kategorii veteránů nad 40 let :

1. místo - 600,- Kč

2. místo - 400,- Kč

3. místo - 200,- Kč

 

V ostatních kategoriích budou prvním třem závodníkům uděleny medaile a drobné věcné ceny.
Každý malý závodník(ce) dostane v cíli malou odměnu.  
 

Charakter a povrch tratí:

Zvlněný lesopark, většina tratě je po zpevněných cestách, v prostoru startu a cíle asi 80m asfalt/beton,
kousek se běží po travnaté ploše. Povrch tratě není určen pro tretry.

Další informace

Čas Disciplíny

10:00 500 m EleZm  
500 m EleHm  

10:10 1000 m EleZ  
1000 m EleH  

10:30 1500 m Žkm  
1500 m Žcm  

10:50 2000 m Žky  
2000 m Žci  

11:10 1.blok vyhlášení 
výsledků   

11:30
5000 m Dky  
5000 m Jky  
5000 m Ž  

12:00
5000 m Dci  
5000 m Jři  
5000 m M  

12:40 2.blok vyhlášení 
výsledků   

sobota, 8.10.2022



 

Tyto závody jsou spolufinancovány Jihočeským krajem z Dotačního programu Podpora sportovních
aktivit.

 


